Señor:

Manuel Rosendo Farfán Ortega GERENTE GENERAL DE COMPAÑÍA DE TRANSPORTE DE CARGA PESADA TRANSCARGAZUAY S.A.

Ciudad:

De mis consideraciones:

En la ciudad de Cuenca, a los 11 días del mes de Septiembre del 2015, entre los señores CEDENTE señor: NOE CARLOS MUÑOZ MACIAS, soltero, quien tiene a su haber 140 acciones del valor de un dólar cada acción y por otra parte el CESIONARIO señor WILMO RAUL CASTILLO BENAVIDES.

Los intervinientes son de nacionalidad ecuatoriana, en forma libre y voluntaria convienen en celebrar el presente contrato de **TRANSFERENCIA DE ACCIONES**, de acuerdo a lo siguientes:

Los Comparecientes en la calidad con la que interviene cede a favor del WILMO RAUL CASTILLO BENABIDES., 10 acciones de las 140 que posee, a su favor, debiendo por lo tanto informar sobre este particular a la Intendencia de Compañías dentro de los 8 días posteriores a la inscripción en el libro de acciones y accionistas por intermedio de Gerencia.

Para constancia de la transferencia que se deja especificada, firman en unidad de acto para los fines que importen en derecho.

Atentamente,

Noé Carlos Muñoz Macías. C.1.190041568-6

CEDENTE.

Wilmo Raúl Castillo Benabides

C.I.120192121-8

CECIONARIO

## COMPAÑÍA DE TRANSPORTE DE CARGA PESADA TRANSCARGAZUAY S.A.

Cuenca, 14 de Septiembre de 2015.

Señor.

INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE CUENCA.

Ciudad.

De mis consideraciones:

La, COMPAÑÍA DE TRANSPORTE DE CARGA PESADA TRANSCARGAZUAY S.A., connúmero de expediente, 181083, con R.U.C., numero 019045044001, comunica que el día 12 Septiembre de 2015, ha registrado la siguiente transferencia de acciones en el libro de acciones y accionistas:

CEDENTE CESIONARIO.

NOMBRES: NOE CARLOS NOMBRES: WILMO RAUL

APELLIDOS: MUÑOZ MACIAS APELLIDOS: CASTILLO BENABIDES

C. I: 120371629-3 C. L: 120192121-8

NACIONALIDAD: ECUATORIANA NACIONALIDAD: ECUATORIANA

NÚMERO DE ACCIONES: 10 NÚMERO DE ACCIONES: 10

VALOR DE CADA ACCION: UN DÓLAR TIPO DE INVERSION: NACIONAL

Por la favorable acogida que se dé al presente agradecemos anticipadamente.

Atentamente,

MANUEL ROSENDO FARFAN ORTEGA.

GERENTE GENERAL.